[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 11.01.2017 № 4
О досрочном прекращении полномочий депутата Вяземского районного Совета депутатов Беленко В.П.
На основании заявления  депутата Вяземского районного Совета депутатов Беленко В.П., в соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Досрочно прекратить полномочия депутата Вяземского районного Совета депутатов  пятого созыва Беленко Владимира Петровича 12 января 2017 года.
Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области

                    П.В. Хомайко